

Mühim bir mes'ele : Yurdda toprak vaziyeti ve ziraat kıymeti

Memlekette küçük, orta, büyük toprak diye, vevaki miktar noktasından, bir ayırdım yapmaktansa is tihsali gözünde bulundurmak muvafıktır

Evvelki gün Ziraat Bankası kanununun müzakeresi münasebetile Türkiye Büyük Millet Meclisinde mühim bir meseleye temas edilmiştir. Meselenin Meclis müzakerelerinde temas olunan şekli, kanun lâyihasının küçük, mutavasıt ve büyük toprak sahiplerinden tercihan hangilerine daha ziyade yardım edileceğini gösteren bazı noktalardan azıtarak memlekette böyle bir sınıf farkı yapılmasının münasib olup olmayacağı bahsi etrafında ileri geri sözlerden ibarettir. Ve bu münakaşanın vukuu da çok yerinde olmuştur. Hükümetin nazarında Ziraat Bankası noktasından eldeki vasıtaların mahdudluğuna ve ihtiyacına çokluğuna göre yardıma muhtaç olmakta ilk safta gelen küçüklerin tercihi teknik ve zarurî bir tasnif olup bundan dolayı memlekette sınıf ihdası hatır ve hayale dahi gelmemiştir ve gelmez. Zaten Cumhuriyet Halk Partisi programı sınıf fikrini bilküllüye ilga etmiştir. Bütün Türkiyeliler aynı milletin aynı haklara malik müsavi vatandaşlarını teşkil ederler. Mülkiyet ve tasarruf haklarına gelince, Ekonomi Bakanı sayın Celâl Bayarın hükümet adına bütün bir sarahat ve salâhiyetle söylediği gibi, onlar ana yasanın teminatı altındadır.

Meselenin zihinlere uzaktan uzağa dokunan bu pürüzleri bu kadar kat'iyetle aydınlatılmış olduktan sonra şimdi umumî olarak onun aslı üzerinde, yani Türkiye'de toprak servetile ziraat kıymeti üzerinde konuşabiliriz. Türk oldumolaya toprağa bağlı bir millettir, ve Türkiye halkının çokluğu çiftçi olduğu için bu memlekette toprağın kıymeti kıymetlerin başı sayılmak doğrudur. Ziraat çok zor ve çok nankör bir san'at olduğu halde toprağa bağlı olan Türk çiftçisi kendi bilgisi ve iktidarı dahilinde olarak her sene sürebildiği yeri sürüp ekmekten asla usanmaz. Bu memlekette halkın toprağa bu bağlılığı, toprağın kıymetini artıran milli meziyetlerin en ileri gelenlerinden biridir.

Bütün İmparatorluk devirlerinin Viyana önlerinden Çaldıran ovalarına, Hind denizlerine ve bütün şimalî Afrika müntehalarına kadar uzanan çok geniş hinterlandının asırlarca süren ileri geri hareketlerini hep Anadolu aslına istinad eden bir askerî kudretle yürüttük. Yalnız son altmış yetmiş yıl müddetince Kızıldenizde Yemenin yuttuğu Anadolu çocuklarının miktarı düşünülse Umumi Harbin yıkıp seren hasadından sonra hâlâ Anadolu'da nasıl olup ta ilk tahrirde on dört milyon nüfus bulabilmiş olduğumuza şaşılır.

Biz bunun sırrını şurada bulduk: Türkün kendi yurdunda yaptığı iptidai ziraat ondurmazsa da öldürmez de. Çiftçilikle adam zengin olmaz amma aklıktan ölüp gitmez de. İmparatorluğun kasırgaya benziyen bütün fırtınaları içinde Türk köylüsü toprağının içine sinmek suretille kendini korumak çaresini bulmuş ve işte bunun içindir ki dört senelik bir Umumi Harb kıyametinden sonra Anadolu'nun bu mubarek topraklarından gene muhteşem bir ordu çıkmak imkânı elvermiş ve ilk nüfus tahriri ise bizi ve dünyayı o pek te umulmıyan 14 milyon neticesile karıştırmıştır. Bu itibarla önümüzdeki sahalara toprak demek bile caiz değildir. Onlar altınları saklayan kasaların başka bir şeklide adeta insan hazneleri olmuştur. Mutlak surette bakılınca Türkiye'de toprağın işte böyle hiçbir zenginlikle ölçülmez.

YUNUS NADI

[Arkası Sa. 5 sütun 4 te]

İÇ SAHİFELERDE

- 3 üncüde: Son hatıralar
Halid Ziya Uşaklıgil
- 4 üncüde: Tayyare piyongosunda kazanan numaraların tam listesi
- 6 ncıda: İngiliz Krallığının bayramı, Almanya yeni bir Zeplin yapıyor.
- 7 ncide: Havacılık bahisleri.

A. D.

İngiltere Kralı bugün muaz- zam merasimle tac giyecek 9,000,000 kişi dün geceden itibaren sokaklarda kaynaşmağa başladı Merasim bu sabah 9,30 da başlayacak



Bugün Londrada Westminster kilisesinde büyük merasimle tac giyecek olan İngiliz hükümdarları Kral S. M. Altıncı George ve Kraliçe S. M. Elizabeth

Londrada mühim siyasî müzakereler oluyor

Londra 11 (Hususi) — İngiliz Kralı S. M. George VI nin tac giyme merasimi münasebetile Londra şehri baştan başa donanmıştır. Merasim alayını görmek üzere geceyi sokaklarda geçiren yüz binlerce kişi vardır. Sabahleyin saat 9,30 da Kral ve Kraliçe an'anevi merasimle Buckingham sarayından çıkarak Westminster kilisesine gideceklerdir. Tac giyme

merasimi kilisede saat 10 da başlayacak ve iki saat sürecektir.
Yollar geceden geçilmez bir hale geldi

Londra 12 (A.A.) — Yarınki alayı seyretmek üzere yollara biriken halk o kadar artmış ki sokaklardan kat'iyen geçilmez olmuştur. Bu geceyi yollarda geçirecek olanların sayısı bir milyon tah-

min edilmektedir. Yağmur durmuştur.

Kralın verdiği ilk ziyafet

Londra 11 (A.A.) — İngiliz Kralının tac giyme merasimine başlangıç olmak üzere Kral Altıncı Georges, dün akşam Buckingham sarayında 450 kişilik büyük bir ziyafet vermiştir. Bu ziyafete bütün Nazırlar, İngiliz dominyonları ile müs-

[Arkası Sa. 7 sütun 5 te]

Geniş bir morfinci şebekesi yakalandı

7 kaçakçı tevkif edildi

Büyükadada bir morfin fabrikası meydana çıkarıldı, zabitanın devam eden tahkikatına göre daha tevkifat yapılacağı anlaşılıyor

Uzun zamandanberi, İstanbul içinde bir morfin fabrikası işlettikleri haber alınan bazı zehirli maddeler kaçakçılarını muhafaza umum kumandanı teşkilâtı tarafından gizli denetimle takip edilmektedir. Bütün suçluların ve suç delillerinin elde edilmesi için, büyük bir dikkat ve itina ile yapılan bu takip neticesinde evvelki gece saat 3,5 ta bu gizli zehir fabrikasının bütün alâkadarları ele geçmiştir. Gümrük muhafaza teşkilâtı, gizli şebekenin elemanlarını yakalamış ve Büyükadada Maden caddesi

sinde merhum sayınlardan Hayretin köşkünde bir müddettenberi faaliyette bulunduğu anlaşılın gizli fabrikayı meydana çıkarmıştır.

Suçlular yakalanmadan evvel yapılan takibler sırasında bazı hâdiseler de cereyan etmiştir. İsteki bütün elleri meydana çıkarmak isteyen muhafaza memurları bazı suçluları tesbit etmekle beraber bunları tevkif etmemiş, girdikleri, çıktıkları yerleri, temas ettikleri kimseleri öğrenmek üzere gizli denetimle takip etme-

[Arkası Sa. 7 sütun 3 te]

İzmitteki dava

Mahkeme, Valinin vekillerinin talebini reddetti

İzmit 11 (Hususi muhabirimizden telefonla) — Vali Muhittin Hüseyin Cahid davasına bugün de devam edildi ve hararetili münakaşalar oldu. Valinin vekili, Belediye vekili, Akşam gazetesi vekili ve Hüseyin Cahid mahkemede hazırıldılar.

İstanbul ikinci ceza mahkemesinden gelen ve mahkemede okunan şahidlerin ifadesine Hüseyin Cahid bir diyeceği olmadığını söyledi. Belediye avukatı, istinabe evrakında avukat Necatinin Valinin avukatı olarak yazıldığını, halbuki şahidlerin Belediye namına ikame edildiği ve avukat Necati, Valinin vekili olmakla beraber Belediyenin de vekili olduğunu söylediikten sonra:

«Şahidlerin en başında Kâzım Şinasi geliyor. Kâzım Şinasi, «Akşamdan Akşama» sütununun Valâ Nureddin, Hüseyin Cahid ve Necmeddin Sadık tarafından yazıldığını söylemiştir. Valâ

[Arkası Sa. 5 sütun 3 te]

Sancak davası tam bir muvaffakiyetle bitiyor

İskenderun limanında Türkiyeye bitaraf bir muntaka ayrılacak, para Sancak damgasile geçecektir

15 mayısa kadar kat'i karar verilecek

Cenevre 11 (Müzakeratı takip eden arkadaşımızdan, telefonla) — Numan Rifat Mene-mencioğlunun Paris'te Başvekilimiz İsmet İnönü ile mü-lâkattan sonra dün buraya avdeti mü-zakerelere yeni bir h a m l e vermiştir. Bugünkü içtimala Sancak davasının iktisadi meseleleri hemen hemen tamam-men bitmiştir. Ez cümle para meselesi hallolunmuştur.



Başvekilimiz İsmet İnönü Paris'te Başvekâlette M. Leon Blum ve M. Delbos'la bir arada

Sancakta evrakı nakdiye olarak Suriye parası, üzerinde Sancak damgasile cari olacaktır. Diğer paraların şekli Sancak hükümeti tarafından ileride tesbit olunacaktır.

İskenderun limanında, Selânikte Yugoslavyaya olduğu gibi Türkiyeye bitaraf bir muntaka ayrılacaktır.

Gerikalan meselelerin en pürüzleri şu üç meseledir:

- Hudud meselesi,
- Lisan meselesi,
- İntihab meselesi.

Yarınki içtima ile lisan meselesinin son ve kat'i müzakeresine başlanacaktır. San-

cak müzakeratı önümüzdeki üç dört gün içinde, yani mayısın 15 inde tamam olarak nihayete edecektir.

DOĞAN NADI

Başvekilimizin Fransada uyandırdığı sempati

Paris 11 (A.A.) — Anadolu ajanının hususî muhabiri bildiriyor: Republique gazetesi diyor ki:

«Türkiye Başvekili İsmet İnönü, harikulâde soğukkanlı karar sahibi, açık ve ince ruhlı ve hiç şüphesiz memleketinin, belki hatta Avrupanın en mükemmel kâfalarından birisidir. Atatürkün şahsına [Arkası Sa. 5 sütun 1 de]

Macaristan da mecburî askerliği iade ediyor

Çekoslovakya Avusturya hududunu süratle tahkim ediyormuş

Mussoliniyi ziyaret eden Yugoslav heyetleri

Paris 11 (A.A.) — Macaristanda askerlik hizmetinin yakında tekrar tesis edileceği hakkındaki Prag haberi, burada hararetili tefsirlere yol açmıştır.

Petit Parisien diyor ki:

«Bütün diğerlerinin kaldırdıkları taahdüdlere riayete mecbur olmanın Macaristan için acı birşey olduğu anlaşılır birşeydir. Macaristan, askerî hakimiyetini Fransa ve Küçük Antantla anlaşarak iade etmek isterse birşey söyleyemez. Küçük Anlaşmanın bu hususta Budapeşte ile müzakereye amade olduğu öğrenilmiştir. Ve bu anlaşmanın tahakkuku çok ta zor olmayacaktır. Fakat Macaristan, bunu Roma - Berlin mihverî vasıtasile başarmak isterse, bu Fransa için, Triyanon muahedesinin imza etmiş olması ve Küçük Anlaşmanın müttefikî sıfatile, çetin bir darbe olacaktır.»

Çekoslovakya'ya atfedilen tahkimat

Viyana 11 (A.A.) — Linz'de çıkmakta olan Neue Zeit gazetesi, Çekoslovakyanın Avusturya hududu boyunca yapmakta olduğu tahkimat işlerine dair nesriyatı devam etmektedir. Bu gazete, «Çek Maginot hattı» başlığı altında bir rapor nesretmektedir.



Avusturya Hariciye Vekili Guido Schmidt Berlin seyahatinde von Nöyrat'la beraber, bir ziyaretinde

Bu rapora nazarın Pressburg köprübaşı son derecede isticalle tahkim edilmektedir.

Bundan birkaç zaman evvel bir inhidam vukua gelerek yapılmakta olan tahkimat işlerinin birçoğunu tahrib etmiş olduğu söylenmektedir. İnhidam esnasında dört kişinin ölmüş ve dört kişinin yaralanmış olduğu rivayet ediliyor. Bu mesele hakkında büyük bir ketumiyet gösterilmektedir.

Avusturya Hariciye Nazirinin seyahati

Paris 11 (A.A.) — Ami du Peuple [Arkası Sa. 5 sütun 4 te]



Dün Taksim stadyomunda; 19 mayıs gençlik bayramı için hazırlık provası yapıldı. Resimlerimiz bu tecrübelerden birkaç intiba gösteriyor. Yazısı 2 nci sahifemizedir.

M A Z O N M E Y V A T U Z U

MİDE ve BARSACLARI kolaylıkla boşaltır. **İNKIBAZI** ve ondan mütevellid baş ağrıları defeder. Son derece teksif edilmiş bir tuz olup MÜMASİL MÜSTAHZARLARDAN DAHA ÇABUK, DAHA KOLAY ve DAHA KAT'İ tesir eder. Yemeklerden sonra alınır HAZIMSIZLIĞI, MİDE EKŞİLİK ve YANMALARINI giderir. MİDE ve BARSACLARI ALIŞTIRMAZ. Ağzındaki kokuyu ve tatsızlığı defeder. MAZON isim ve HOROZ markasına dikkat. Küçük şişe çıkmıştır, fakat büyük şişesi ekonomiktir. Deposu: MAZON ve Boton ecza deposu. İstanbul Yenipostane arkasında. No. 47

Uşütmenin, Grip, Nezle, Baş ve Diş Ağrılarının kat'î ilacı KESKİN KAŞELERİDİR. Bahçekapı Salih Neca'ti



NERVİN

Sinir ağrıları, asabî öksürükler, asabî zayıflık, uykusuzluk, baş ve yarım baş ağrısı, baş dönmesi, baygınlık, carınlık, ve sinirden ileri gelen bütün rahatsızlıkları giderir.

FR60

Bolu Belediyesinden:

Bolu Belediyesi için altmış beygir Efektif normal takatta iki cereyanlı, kompavunt, kuru buharlı, sürüşör kondensalı, reşoförlü bir lokomobil ve. 470/2 = 235 volt, 104 amper, 48 kilovat. Takriben ahize 55,5 kilovat kompavunt magnet bobinden maada yardımcı kutupları havi mütemadi cereyanı teşabi bir jeneretris almaktadır. Bunlar yeni veya kullanılmıya yarar müstamel olabilir. İstekliler yalnız lokomobil veya dinamoya talib olabilir.

İhalesi 28/5/937 cuma günü saat 16 da Boluda Belediye Encümeni huzuruna yapılacaktır. İsteklilerin teklif edebilecekleri bedelin % 7,5 u nisbetinde teminat akçeleri ve kanunen ibraz mecur oldukları evrakla birlikte bizzat bulunmaları veyahud teminat ve lazım evrakı pullu teklif mektublarına rapten ihale saatinden evvel Belediye Encümeninde bulundurmaları lazımdır. Şart-namelerini görmek isteyenler Bolu Belediyesinden parasız olarak istiyebilirler. (2435)

SİNEKLERİ, SİVRİSİNEKLERİ, GÜVELERİ, PİRELERİ, TAHTAKURULARI, KARINICALARI, HAMAMBÖCEKLERİ Kâmilin yıldırım sür'atle kökünden imha eyliyen

FLY-SPRAY

Nam mayiini kullanınız. Hiçbir tarafta leke bırakmaz, etrafa hoş bir koku saçar. Fevkalâde müesir ve öldürücüdür. Her boy kutularında ve ayrıca daireler, mezbahalar, hastaneler için ÇOK ELVERİŞLİ 4 ve 19 LİTRELİK SAC BİDONLARDA SATILMAKTADIR. All-Nu markasına dikkat ediniz. Aldanmayınız. B'i tecrübe sizi tatmin edecektir.

Satış yerleri:

Tütün Gümrük, Yorgi Haralambos - Asmaaltında Çavuşbaşı hanı Bohor Feliba - Aşifendi caddesinde İstanbul Ecza deposu.



Nafia Vekâletinden:

1 — Diyarbekir İstasyonundan başlayarak Dicle vadisi istikametinde Cizreye doğru yapılacak 65 kilometrelik demiryol etüdü kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

2 — Eksiltme 28/5/937 tarihinde cuma günü saat on beşte Vekâlet Demiryollar İnşaat dairesindeki eksiltme Komisyonu odasında yapılacaktır.

3 — Bu işin keşif bedeli 29.000 liradır.

4 — Muvakkat teminat 2175 liradır.

5 — Bu işe aid mukavele projesi, eksiltme şartnamesi, bayındırlık işleri genel şartnamesinden mürekkep bir takım münakaşa evrakı 145 kuruş mukabilinde Demiryollar İnşaat dairesinden tedarik olunabilir.

6 — Bu eksiltmeye girmek isteyenler 2490 numaralı kanun mucibince ibrazına mecur oldukları evrak ve vesikalarla 7/5/937 tarih ve 3297 numaralı Resmî Gazetede ilân edilmiş olan talimatnameye göre Vekâletten verilmiş «Etüd müteahhidliği vesikası» nı havi teklif zarflarını mezkûr 2490 numaralı kanunun tarifati dairesinde hazırlayarak 28/5/937 tarihinde saat on dörde kadar Demiryollar İnşaat dairesindeki Komisyona makbuz mukabilinde vermiş olmaları lazımdır. (1178) (2643)

KALORİFER MALZEMESİ

Ankara'da Beynelmillel Kömür Sergisinde gösterilen meshur Strelbel kalorifer malzemesinden muhtelif cins ve eb'adda kazan, radyatör ve kalorifer tesisatı için her cins borular ve bütün malzeme İstanbul'da Galata Tünel caddesi No. 48. MİHRAN GESAR OĞULLARI ticarethanesinde satılmaktadır. Telefon: 40308.

Devlet Demiryolları İşletme Umum Müdürlüğünden

Muhammen bedelleri miktar ve vasıfları aşağıda yazılı 7 grup malzeme ve eşya her grup ayrı ayrı ihale edilmek üzere hizalarında yazılı günlerde açık eksiltme ile satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin her grup hizasında yazılı muvakkat teminat ve kanunun tayin ettiği vesaille birlikte eksiltme günü saatine kadar Komisyona müracaatları lazımdır.

Bu işe aid şartnameler Komisyondan parasız olarak dağıtılmaktadır.

1 — 37 adet flanç döke boru, muhammen bedeli 1221 lira ve muvakkat teminatı 91 lira 58 kuruş olup açık eksiltme 24/5/1937 pazartesi günü saat on da yapılacaktır.

2 — 700 metre denizlizi kablosu, 3 adet kablo buvatile 4 adet kablo kofresi, muhammen bedeli 1960 lira ve muvakkat teminatı 147 lira olup açık eksiltme 24/5/1937 pazartesi günü saat on da yapılacaktır.

3 — 1300 kilo muhtelif eb'adda kenevir ip, 1000 kilo katranlık kenevir ip, muhammen bedeli 1975 lira ve muvakkat teminatı 148 lira 13 kuruş olup açık eksiltme 24/5/1937 pazartesi günü saat on da yapılacaktır.

4 — 30.000 adet İsparmaçet mumile 300 kg. parafin, muhammen bedeli 1428 lira ve muvakkat teminatı 107 lira 10 kuruş olup açık eksiltme 24/5/1937 pazartesi günü saat on da yapılacaktır.

5 — 2250 metre 25 çiftlik kurşunlu telefon kablosu, muhammen bedeli 1800 lira ve muvakkat teminatı 135 lira olup açık eksiltme 27/5/1937 perşembe günü saat on da yapılacaktır.

6 — 6000 kilo don yağı, muhammen bedeli 2700 lira ve muvakkat teminatı 202 ½ lira olup açık eksiltme 27/5/1937 perşembe günü saat on da yapılacaktır.

7 — 1000 kilo 50 m/m2 lik bakır çıplak kablo tel, muhammen bedeli 1250 lira ve muvakkat teminatı 93 lira 75 kuruş olup açık eksiltme 27/5/1937 perşembe günü saat on da yapılacaktır. (2592)

Eskişehir atölyesi için iyi tesviyeciyi ihtiyacı vardır. Taliblerin imtilanları, Ankara, Eskişehir ve H. Paşa depolarında ve İzmirdekiler için de Alsancak atölyesinde yapılacaktır. İsteklilerin birer istida ile doğrudan Eskişehir Cer Atölyesi Müdürlüğüne müracaatları. (1118) (2520)

İstanbul Vakıflar Direktörlüğü İlanları

Samatyada	: Analipsis kilisesi vakfı
Topkapıda	: Ayanikola kilisesi vakfı
Bakırköyünde	: Ayayorgi ve Analipsis kiliselerile mektepleri vakfı.
Yeşilköyde	: Ayastefanos kilise ve ilkokulu ve mezarlığı vakfı
Samatyada	: Ayanikola kilisesi vakfı
Samatyada	: Ayayorgi kilisesi vakfı
Balatta	: Ayastrati kilisesi ve ilmektebi vakfı
Fenerde	: Rum Patrikhanesi dahilinde Ayayorgi kilisesi vakfı
Cibalide	: Ayanikola kilisesi ve mektebi ve aşhanesi ve Ayaharalâmbos kilisesi ve ayazması vakfı
Kumkapıda	: Ayakiryaki ve Panaiya Elpida kiliseleri ve mektebi vakfı
Samatyada	: Ayakostantin kilisesi ve mektebi ve Kazlıçeşmede Ayapraskovi kilisesi vakfı
Salkımsöğünde	: Ayatrapi ayazma ve mektebi vakfı
Edirnekapıda	: Ayayorgi kilisesi vakfı
Fenerde	: Kâtibmüslâhaddin mahallesinde Ayayorgi kilisesi vakfı
Samatyada	: Ayamina kilisesi vakfı
Edirnekapıda	: Sarmaşıkta Ayadimitri kilisesi vakfı
Loncada	: Ayadimitri ve Ayalâherna kiliseleri ve mektebi vakfı
Lângada	: Ayitodori kilisesi ve mektebi vakfı
Yedikulede	: Bahıklı Rum ortodoks hastanesi vakfı
Balatta	: Balino kilisesi vakfı
Edirnekapıda	: İlk Rum muhtelit mektebi vakfı
Fenerde	: Rum mektebikibri vakfı
Edirnekapıda	: Tekfursaray Hançerli Panaiya kilisesi vakfı
Fenerde	: Maraşlı Rum mektebi vakfı
Altımermerde	: Meryemana kilisesi vakfı
Eğrikapıda	: Meryemana kilisesi vakfı
Samatyada	: Belgrad Meryemana kilisesi vakfı
Vefada	: Panaiya kilise ve ayazması vakfı
Salmatomrukta	: Panaiya kilisesi vakfı
Fenerde	: Yuvakimion Rum kız mektebi vakfı
Eyübde	: Sürp Asvazazın kilise, mektebi ve mezarlığı vakfı
Samatyada	: Anarat Higütiüm kilisesi vakfı
Eyübde	: Babahaydar Sürp Agya Ermeni kilisesi ve mektebi vakfı
Gedikpaşada	: Ermeni Protestan kilisesi vakfı
Kumkapı dışında	: Sürp Harityum kilisesi ve mektebi vakfı
Yeşilköyde	: Sürp İstefanos kilisesi ve Kapamacyan mektebi ve mezarlığı vakfı
Samatyada	: Sulumanastırda Sürp Kigork Ermeni kilisesi ve Sahayan Nunyan mektebi ve mezarlığı vakfı
Fenerde	: Meryemana namı diğer Kanlı kilise vakfı
Kumkapıda	: Kazganısadi mahallesinde Meryemana kilisesi vakfı
Kumkapıda	: Meryemana Drasörleri kilisesi vakfı
Topkapıda	: Sürp Nigoğos kilisesi ve Leon Vartubyan mektebi ve mezarlığı vakfı
Narhkapıda	: Sürp Ohannes kilisesi vakfı
Gedikpaşada	: Sürp Ohannes kilisesi ve mektebi vakfı
Yedikule haricinde:	: Sürp Pirgic kilisesi ve hastanesi vakfı
Balatta	: Sürp Herşadagabert Ermeni kilisesi ve Horanyan mektebi ve mezarlığı vakfı.
Yenikapıda	: Tatios Partagimeos kilisesi ve mektebi vakfı
Balatta	: Musevi Cemaati vakfı
Balatta	: Musevi hastahanesi vakfı
Salmatomrukta	: Musevi Sinagonu vakfı
Tekfursarayda	: Musevi Cemaati vakfı

Cemaatlerce idare olunan vakıflardan semtleri ve isimleri yukarıda yazılı vakıflara, 2762 sayılı vakıflar kanunile nizamnamesine ve obabdaki talimatname hükümlerine tevfikten tek mütevellî tayin edilceğinden alâkalıların 23 mayıs 937 tarihine kadar İstanbul Vakıflar Başmüdürlüğüne alelülûl müracaatları ilân olunur. (2558)

Samatyada : Sulumanastırda Sürp Kigork Ermeni kilisesi ve Sahayan Nunyan mektebi ve mezarlığı vakfı

Fenerde : Meryemana namı diğer Kanlı kilise vakfı

Kumkapıda : Kazganısadi mahallesinde Meryemana kilisesi vakfı

Kumkapıda : Meryemana Drasörleri kilisesi vakfı

Topkapıda : Sürp Nigoğos kilisesi ve Leon Vartubyan mektebi ve mezarlığı vakfı

Narhkapıda : Sürp Ohannes kilisesi vakfı

Gedikpaşada : Sürp Ohannes kilisesi ve mektebi vakfı

Yedikule haricinde : Sürp Pirgic kilisesi ve hastanesi vakfı

Balatta : Sürp Herşadagabert Ermeni kilisesi ve Horanyan mektebi ve mezarlığı vakfı.

Yenikapıda : Tatios Partagimeos kilisesi ve mektebi vakfı

Balatta : Musevi Cemaati vakfı

Balatta : Musevi hastahanesi vakfı

Salmatomrukta : Musevi Sinagonu vakfı

Tekfursarayda : Musevi Cemaati vakfı

Cemaatlerce idare olunan vakıflardan semtleri ve isimleri yukarıda yazılı vakıflara, 2762 sayılı vakıflar kanunile nizamnamesine ve obabdaki talimatname hükümlerine tevfikten tek mütevellî tayin edilceğinden alâkalıların 23 mayıs 937 tarihine kadar İstanbul Vakıflar Başmüdürlüğüne alelülûl müracaatları ilân olunur. (2558)

Reklama lüzum yoktur
Bir tecrübe kâfidir



Deposu:
Sultan Hamam
Dikranyan Han - İstanbul P.K.41

TRAŞ BIÇAĞI

M. M. V. Hava Müstesarlığından:

Diyarbekir Tayyare alayı için bir mimara ihtiyacı vardır. Verilecek ücret asgari 165, azami 256 liradır. İsteklilerin evraklarıyla birlikte imtilan günü olan 20 mayıs 937 perşembe gününe kadar Hava Müstesarlığına müracaat etmeleri. (2599)

Bursa Cezaevi Direktörlüğünden:

Bursa Cezaevinin 937 senesi haziran iptidasından 938 senesi mayıs sonuna kadar bir senelik ekmeği aşağıdaki şartlar dairesinde eksiltmeye çıkarılmıştır.

1 — İlan müddeti 6/5/937 tarihinden 26/5/937 tarihine kadar devam edip 26/5/937 çarşamba günü saat 16 da kapalı zarf usulile Müddeumumilik dairesinde ihalesi yapılacaktır.

2 — Ekmeğin beheri 960 gram itibarile hergün en az 300 ve en çok 900 ekmeğin teslim edecektir.

3 — Ekmeğin Belediye'nin piyasaya çıkardığı ikinci nevi ekmeğin olacak ve safi buğday olup içinde başka madde bulunmayacak ve iyi pışmış olacaktır.

4 — Ekmeğin hergün sabahları saat 9 da teslim edilecektir.

5 — Eksiltmeye iştirak edecek alıcıların hali hazır rayic üzerinden tahmin edilen bedelin yüzde yedi buçuğu olan 2430 liralık muvakkat teminat olarak banka mektubu veyahud paranın deponiz olarak Malsandığına yatırıldığına dair makbuz ibraz etmesi lazımdır.

6 — Alıcı olanlar ayrı bir zarf içinde teminat mektub veya makbuz olduğu halde diğer bir zarf içinde olarak teklif mektublarını 26/5/937 çarşamba günü saat 16 ya kadar Müddeumumilik dairesinde toplanacak Komisyona vermeleri lazımdır. Bu müddet geçtikten sonra teklif kabul edilmez.

7 — Bu hususa aid masraf ve ilân ücretleri müşteriyeye aittir.

8 — Daha ziyade malûmat almak isteyenlerin bu işe aid şartnamesini de almak üzere Cezaevi Direktörlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (2663)

Doktor aranyor
Ortamektebi bitirmiş eski, yeni yazılara aşina bir bay veya bayana ihtiyacı vardır. Daktilo bilmesi şarttır. İstanbul 4 üncü Noterine müracaat.

DOKTOR
Kemal Osman
BOZKURT
Sinir hastalıkları müteahhisi
Cağaloğlu Kapalıçarşısı No. 42
Telefon: 22666

KASADA SAKLADIĞINIZ
DARA
KURU BİR
ÇEŞME
VAZİYETİNDEDİR
ONU FAİZLE BANKAYA VERİNİZ
HUSUSİ ŞARTLARIMIZI SORUNUZ



HOLANTSE BANK ÜNİV.
KARAKÖY PALAS - ALEMCI HAN



Kapalı Zarf Usulile Eksiltme İlanı

Nafia Vekâleti
Samsun Su İşleri 8 inci Şube
Mühendisliğinden:

1 — Çarşamba ovasının kurutulması ameliyatından olmak üzere Abdal ırmağının islahı için projesine göre yapılacak ameliyat ve inşaatın yapılması kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuş ise de talib zuhur etmediğinden yeniden 26/4/937 tarihinden itibaren bir ay müddetle ve aynı usul ile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 — Keşif bedeli 32421 lira 12 kuruştur. Bu inşaat için mevcut evrak şunlardır:

A — Ameliyat ve inşaat resimleri
B — Keşif ve hulasai keşif cetvelleri
C — Bayındırlık işleri genel şartnamesi
D — Hususî şartnameyi fennî

3 — İkinci maddede yazılı evrak 162 kuruş mukabilinde Samsun Su İşleri Sekizinci Şube Mühendisliğinden tedarik edilebilir.

4 — Eksiltmeye girmek için Nafia Vekâletinden bu gibi işleri yapabileceğine dair 937 senesine aid ehliyet vesikasına malik olmaları lazımdır.

5 — Eksiltme 27/5/937 tarihine musadif perşembe günü saat 15 te Samsun Su İşleri Sekizinci Şube Mühendisliği binasında toplanacak eksiltme Komisyonu huzurunda yapılacaktır.

Talibler ihale saatinden bir saat evveline kadar 2490 numaralı kanun hükümlerine göre usulüne tevfikten hazırlanmış ve mühürlenmiş olan zarflarını Su İşleri Şube Mühendisliğine makbuz mukabilinde vermiş bulunmalıdır.

Bu saatten sonra gelen teklifler kabul edilmez. Postaca bulan olacak tehlirler nazarı itibara alınmaz.

6 — Bu ameliyatın muvakkat teminatı 2431 lira 50 kuruştur.

7 — İş üzerine alan müteahhid Yüksek Vekâletçe ihalenin tasdik olduğu kendisine yazılı ile tebliğ edildiği tarihten itibaren 15 gün içinde muvakkat teminatını kat'î teminata iblâğ ve aynı zamanda müddeti içinde mukaveleyi noterlikten tescile mecburdur. (2588)

Akay İşletmesi Müdürlüğünden:

Kadıköy - H. Paşa - Yalova - Adalar ve Anadolu hatlarına işliyen vapurların kahve ocakları mültezimliği 1 haziran 1937 tarihinden itibaren bir sene müddetle açık arttırma ile ihale edilecektir.

Arttırma 14 mayıs 1937 cuma günü Akay Şefler Encümeninde saat 15 te başlayarak 16 da ihalesi yapılacağından isteklilerin şartnameyi görmek üzere hergün İşletme Şefliğine ve arttırma için de % 7,5 güvenme paraları ile Encümene gelmeleri. (2432)

Türkiye
ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI
ANONİM SOSYETESİNDEN :

Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikamızın bir senelik ihtiyacı olan 500 - 600 ton çavdar sapı 31-5-937 tarihli Pazartesi günü saat 15 te toptan veya 2-3 kaime de açık eksiltmeye konulacaktır. Taliblerin, şartnameyi görmek üzere, Bahçekapıda Birinci Vakıf Hanındaki merkezimize müracaat eylemeleri ilân olunur.

Üsküdar Bölgesi Tahsilât Direktörlüğünden:

Göztepe mahallesinin eski Çukurçeşme yeni Kadırga sokağında kâin eski 10/11 yeni 11/11 sayılı ev mutasarrıfı binbaşı Tahsinin 608 lira 47 kuruş borcundan dolay mahalli mezkûr müzayede vazedilmiştir.

İhale kat'iyesi 14/5/937 cuma günü saat 14 te icra kılınacağından talib olanların % 7,5 pey akçeleriyle birlikte Kadıköy Kaymakamlığı İdare Heyetine müracaatları. (2585)

Malive Vekâletinden:

Haziran başından teşrinisani 937 nihayetine kadar muteber olmak üzere fabrikalardan gelen ve Vilâyete sevkedilen levazımı kırtasiyenin iskeleden Dolmabahçedeki depoya ve depodan iskeleye kadar nakliyesi açık eksiltmeye konulmuş olduğundan isteklilerin 125 lira muvakkat teminatle beraber ihale günü olan 26/5/937 tarihine musadif çarşamba günü saat 14 te Dolmabahçe Kırtasiye Deposunda hazır bulunmaları. (2536)

ADEMİ İKTİDAR

ve BEL GEVŞEKLIĞINE KARŞI

HORMOBİN

Tabletleri. Her eczanede arayınız. (Posta kutusu 1255 Hormobin)Galata, İstanbul

